交院组函〔2018〕12号

关于做好 2018年上半年发展党员相关工作的
通知

各分党委（党总支）、党支部：

为贯彻落实《中国共产党发展党员工作细则》《中共山东

省委高校工委关于进一步加强高校学生党员发展和教育管理

服务工作的实施意见》等文件精神，根据山东省委教育工委通

知要求，现将相关工作通知如下。

一、名额分配

根据各学院学生数和教育工委下达的 2018 年上半年党员

发展计划，参考各分党委（党总支）计划报送情况，结合我校

实际，确定了 2018 年上半年发展党员名额分配情况（附件 1）。

二、有关情况统计

各分党委（党总支）要根据名额分配情况，严格按照发展

党员工作细则的要求确定发展对象、安排相关工作，并于 5

月 16日 12:00之前将 2018年上半年发展党员有关情况统计表

（附件 2）的电子版报送至党委组织部。

三、注意事项

1.发展对象的确定必须经过支部委员会讨论同意。

2.发展对象的集中培训安排在 5月 16日至 6月 8日之间，

 — 2 —

具体日程由各分党委（党总支）确定。

3.2018 年上半年发展党员支部大会的召开时间不可晚于

6 月 15 日。若实际召开时间与拟召开时间不一致，须提前 5

个工作日到党委组织部备案。

4.未尽事宜，另行通知。

联系人：崔维。联系电话：0531-80687644。

附件：1.2018 年上半年党员发展名额分配表

2.2018 年上半年党员发展有关情况统计表

党委组织部

2018 年 5月 14日